

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: 2023/11-02

Název: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 779
00 Olomouc
9 Elektroinstalace - oprava venkovního osvětlení

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	32 957,80	32 957,80
	2. Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	10 872,55	10 872,55
	3. MATERIÁL	102 949,25	102 949,25
	CELKEM URN	146 779,60	146 779,60
B.	HZS		
	4. Hodinová zúčtovací sazba	18 250,00	18 250,00
	CELKEM HZS	18 250,00	18 250,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	165 029,60	165 029,60

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	165 029,60 Kč	34 656,22 Kč	199 685,82 Kč
Celkem:	165 029,60 Kč	34 656,22 Kč	199 685,82 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení.

Nabídka neobsahuje:

- výměnu stožárových výbrojů

vypracoval: [REDACTED]

dne: 15.11.2023

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [redacted] e-mail: [redacted]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [redacted]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100001	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2	32,10	90,00	ks	2 889,00
2	210201001	demontáž + montáž svítidla parkového	648,00	19,00	ks	12 312,00
3	210201001	demontáž + montáž svítidla silničního	648,00	11,00	ks	7 128,00
4	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	46,80	191,00	m	8 938,80
5	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	1 690,00	1,00	objem	1 690,00

Montáž celkem: 32 957,80 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 32 957,80 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 32 957,80 Kč

Celkem: 32 957,80 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	32188	svítidlo MITRA LED MAT 31W	3 307,50	19,00	ks	62 842,50
2	32188	svítidlo silniční STRETON LED 100W WW 13000lm IP65	2 670,94	11,00	ks	29 380,34
3	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	14,09	191,00	m	2 691,19
4	90999	recyklace	210,00	1,00	sd	210,00

Základ 21,00% DPH: 95 124,03 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 95 124,03 Kč

Základ 21,00%

Prořez 215,30 Kč

Podružný materiál 7 609,93 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 102 949,26 Kč

Celkem: 102 949,26 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Likvidace demontovaných svítidel	1 500,00	1,00	1 500,00
2		Montážní plošina	16 750,00	1,00	16 750,00

Základ 21,00% DPH: 18 250,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 18 250,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 18 250,00 Kč

Celkem: 18 250,00 Kč